Especificaciones técnicas : Ref. 533001

Numero de unidades rack (U)

Tamaifio modular (estandar)
Tipo de conexién eléctrica
Tipo de toma eléctrica
Numero de tomas
Longitud del cable

Ancho

Alto

Profundidad

Voltaje de entrada
Frecuencia de red
Corriente max.

Potencia max

Material

Color

indice de proteccion (IP)

mm
mm
mm
Vac

1
19
Toma
Schuko (Tipo F)
8.0000
3
482
45
45
100 ... 240
50 Hz / 60 Hz
16
3840
Aluminio
Negro
20
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